

Pachet produse de intretinere a podelelor NR. INVITATIE 1559

I.D.: 34226047

Data publicarii 21.01.19 Coduri CPV 39812100-8

Pretul estimativ: 70.345,00 RON - 70.345,00 RON

Descriere: 1. Mopuri mari cu coada Mop 250 gr din bbc, fire spiralate, culoare alba, capacitate buna de absorbtie a apei, cu coada de lemn 300 buc(cant lunara) X4.80 lei/buc=1440.00 lei 2. Rezerva mop Mop 250 gr din bbc, fire spiralate, culoare alba, capacitate buna de absorbtie a apei 300 buc(cant lunara) X 3.00 lei/buc =900.00 lei 3. Matura cu coada Matura din pvc ,cu peri de 15 cm cu coada din lemn 120cm 50 buc(cant lunara)X5.20 lei/buc =260.00 lei 4. Cos gunoi 18L cu pedala Cos gunoi 18L cu pedala si galeata interioara 15 buc(cant lunara)X30.00 lei/buc =450.00 lei 5. Faras Din plastic rezistent, prevazut cu maner si lamela de cauciuc, diverse culori. 50 buc(cant lunara) X2.40 lei/buc =120.00 lei 6. Mopuri plate cu coada Din bbc ,dimensiune 60X15cm cu coada plastic/lemn. 50 buc(cant lunara) 14.00 lei/buc =700.00 lei/ 7. Laveta umeda Ambalat la 3 buc/set, diverse culori, nu zgarie suprafetele, cu putere mare de absorbtie, dimensiune 20X18cm 500 set(cant lunara)X1.60 lei/buc =800.00 lei 8. Galeata plastic Din pvc rezistent, capacitate 12L, cu storcator si cu maner rezistent. 50 buc(cant lunara)X7.00 lei/buc =350.00 lei 9. Manusi menaj Din cauciuc, pentru protectia pielii impotriva diverselor actiuni de curatat, cu margini rasucite, marime M, L. 150 per(cant lunara)X1.60 lei/per =240.00 lei 10. Perii unghii Cu peri rigizi, fara a provoca leziuni pielii, dimensiune 38X48X118mm 50 buc(cant lunara)X2.40 lei/buc = 120.00 lei 11. Perii de frecat cu coada Cu fire rigide din plastic de 3-5 cu m